Cục Cảnh sát QLHC về TTXH cấp ngày: 12/07/2021 

Địa chỉ: Khu 3, thị trấn H, huyện Q, tỉnh Thanh Hóa. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

+ Nguyên đơn rút một phần yêu cầu khởỉ kiện đối với số tiền lãi, giữ nguyên 

yêu cầu khởi kiện đối với số tiền gốc là 197.500.000đ (Một trăm chín mươi bảy triệu 

năm trăm nghìn đồng).  

+ Về hình thức thanh toán:  

- Muộn nhất đến ngày 30/11/2025, anh Hà Ngọc L phải thanh toán cho Công ty V 

65.000.000đ (sáu mươi lăm triệu đồng); 

- Muộn nhất đến ngày 30/05/2026, anh Hà Ngọc L phải thanh toán cho Công ty V 

65.000.000đ (sáu mươi lăm triệu đồng); 

- Muộn nhất đến ngày 30/11/2026, anh Hà Ngọc L phải thanh toán cho Công ty V 

67.500.000đ (sáu mươi bảy triệu năm trăm nghìn đồng); 

Trường hợp bị đơn (anh Hà Ngọc L) vi phạm nghĩa vụ thanh toán ở bất kỳ đợt 

thanh toán nào, thì nguyên đơn (Công ty V) có quyền nộp đơn yêu cầu bị đơn thi 

hành án và thi hành một lần toàn bộ số tiền phải thanh toán cho nguyên đơn.  

Trường hợp bị đơn không thực hiện hoặc thực hiện không đúng nghĩa vụ thanh

[...]

toán như đã cam kết, thì phải chịu lãi xuất chậm trả trên số tiền chậm trả, tương ứng với 

thời gian chậm trả theo quy định tại Điều 357 Bộ luật Dân sự.  

+ Về án phí: 

- Bị đơn Hà Ngọc L nhận nộp toàn bộ số tiền án phí lao động có giá nghạch 

là 2.962.500đ (Hai triệu chín trăm sáu mươi hai nghìn năm trăm đồng) tại chi Cục 

Thi hành án dân sự huyện Q, tỉnh Thanh Hóa. 

- Hoàn trả lại cho nguyên đơn (Đại diện là ông Nguyễn Thanh Chiến) số tiền 

tạm ứng án phí đã nộp là 7.406.250đ (Bảy triệu bốn trăm lẻ sáu nghìn hai trăm 

năm mươi đồng) theo biên lai thu kí hiệu: BLTU/23 số: 0006594 ngày 10/03/2025 

tại Chi cục Thi hành án dân sự huyện Q, tỉnh Thanh Hóa.  

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không 

bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.